
E80354

RFID tag
ID-TAG/R40X10/04

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E80354-00 — 05.11.2020 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Oblast nasazení
Provozní teplota (aktivní) [°C]  -20...65

Maximální teplota (pasivní) [°C]  180

Elektrická data
Pracovní frekvence [MHz]  865...870

Velikost paměti [bit]  96

Max. počet sepnutí  neomezeně

Max. počet záznamových
cyklů

 
100000

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -20...65

Skladovací teplota [°C]  -40...180

Mechanická data
Hmotnost [g]  18,5

Rozměry [mm]  32 x 8 x 40

Materiály  PA 6.6 černá

Upozornění
Obsah balení  1 ks



E80354

RFID tag
ID-TAG/R40X10/04

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E80354-00 — 05.11.2020 —

Další údaje

čtecí vzdálenost (m)

DTE80x 0,7

DTE90x -

ANT860 / ANT960 -

ANT820 / ANT920 -

 


